Mozliwo$¢ dofinansowania

Intensywny kurs jezyka angielskiego BLS 4 500,00 PLN brutto
s dla poczatkujacych 4500,00 PLN netto
" Numer ustugi 2025/07/29/25556/2909203 100,00 PLN brutto/h
LEADER 100,00 PLN netto/h
SCHOOL

Przedsigbiorstwo
Wielobranzowe
Barbara Wolicka

© Srem / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

W 4875 (© 45h
375 ocen B 16.09.2025 do 16.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Osoby doroste, ktérych celem jest podniesienie kompetencji oraz nabycie

Grupa docelowa ustugi umiejetnosci swobodnego komunikowania sie w jezyku obcym.

Wsparcie dla oséb indywidualnych

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakornczenia rekrutacji 15-09-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 45

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu jest zdobycie i/lub podwyzszenie kompetencji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego i osiggniecie
poziomu.
Zatozenie 45 lekcji (60minut/lekcja) pozwoli na przejscie z poziomu A0 na poziom AT.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Zadaje i odpowiada na pytania

. - : Wywiad swobodny
Osoba postugujaca sie jezykiem na zwigzane z zyciem codziennym.
poziomie A1 rozumie i potrafi stosowaé¢
podstawowe zwroty potoczne i Potrafi w prosty sposéb opowiedzieé o
wyrazenia dotyczgce zycia najwazniejszych sprawach zwigzanych Wywiad swobodny
codziennego. Potrafi przedstawic¢ siebie z zyciem codziennym.

i innych oraz formutowa¢ pytania z
zakresu zycia prywatnego, dotyczace
np. miejsca, w ktorym mieszka, ludzi, Potrafi zapisywa¢ ze stuchu proste

Test teoretyczn
zdania. yezny

ktérych zna i rzeczy, ktére posiada.
Potrafi prowadzi¢ prosta rozmowe, pod
warunkiem, ze rozméwca moéwi wolno,
zrozumiale i jest gotowy do pomocy.

Wskazuje poprawng odpowiedz w
tescie jednokrotnego wyboru z zakresu Test teoretyczny
gramatyki i stownictwa na poziomie A1

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Metoda BLS Communication powstata w odpowiedzi na zapotrzebowanie rynku, domagajacego sie swiezych rozwigzan, wykraczajacych
poza dotychczasowe ramy nauczania wedtug jednego schematu. Jest to metoda przeznaczona zaréwno dla osob, ktére dopiero
zaczynajg uczy¢ sie jezyka angielskiego jak réwniez dla tych, ktérzy poznali juz zagadnienia gramatyczne i chcg pokonac¢ op6r przed
méwieniem. Stuchacze bardzo szybko ucza sie méwic¢ i doskonale rozumiejg ze stuchu. Zajecia prowadzone sg w formie rozmowy lektora
z uczniami. Metoda ta posiada 8 pozioméw zaawansowania. W ramach kursu, proponujemy 45lekcji indywidualnych lub w matej grupie do
3 0s6b pozwalajacych na podniesienie kompetencji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego do poziomu A1. W petni dostosujemy sie
do potrzeb i mozliwosci czasowych kursantéw.

Harmonogram nie przewiduje przerw w trakcie zajec.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 23

Przedmiot / temat
zajec

[E¥%) j. angielski

PE¥%) j. angielski

EF¥E) j. angielski

@xd;. angielski

F%%) j. angielski

(F%%) j. angielski

€D . angielski

G2D;. angielski

EX) ] angielski

Co:2:]]

angielski

D

angielski

12223

angielski

225 18

angielski

iz J8

angielski

s I8

angielski

Prowadzacy

Anna
Krélikowska

Anna
Krolikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krolikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krolikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Anna
Krélikowska

Data realizacji

zajeé

16-09-2025

18-09-2025

23-09-2025

25-09-2025

30-09-2025

02-10-2025

07-10-2025

09-10-2025

14-10-2025

16-10-2025

21-10-2025

23-10-2025

28-10-2025

30-10-2025

04-11-2025

Godzina

rozpoczecia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy

zajeé

[ 16223 8 Anna
angielski Krolikowska
17223 ] Anna
angielski Krélikowska
[ 18223 |8 Anna
angielski Krélikowska
[ 19223 ] Anna
angielski Krolikowska

20223 |8 Anna
angielski Krélikowska
[ 21223 8 Anna
angielski Krélikowska
[ 22223 Anna
angielski Krolikowska
23723 ] i
angielski

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
06-11-2025 10:00 12:00
13-11-2025 10:00 12:00
18-11-2025 10:00 12:00
20-11-2025 10:00 12:00
25-11-2025 10:00 12:00
02-12-2025 10:00 12:00
09-12-2025 10:00 12:00
16-12-2025 18:00 19:00

Cena

4 500,00 PLN

4 500,00 PLN

100,00 PLN

100,00 PLN

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00



o Anna Krolikowska

Certyfikowana lektorka metody BLS. Prowadzi zajecia z jezyka angielskiego dla dorostych i
f ‘ mtodziezy nieprzerwanie od 20 lat. Posiada liczne certyfikaty, ostatni zdobyta w 2024 roku.
Przez wiele lat mieszkata w Nowym Jorku.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant powinien nabyé materiaty dydaktyczne dedykowane metodzie BLS, dostepne w szkole.
Dostepne sg ksigzki, ptyty, platforma oraz fiszki.
Ustuga skierowana dla oséb indywidualnych.

Podstawa prawna do zwolnienia z vat, art. 43 ust.1 pkt 28

Adres

ul. Fryderyka Chopina 4/10u
63-100 Srem

woj. wielkopolskie

Leader School,
Podstawa prawna do zwolnienia z vat, art. 43 ust.1 pkt 28

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o  Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail srem@leaderschool.pl

Telefon (+48) 533 991 131

Barbara Wolicka



